606 
Release and quitclaim to thepriory ly Reginald son of Williani de Fraxino ofRalfson OfIvo, 
with his chattels andprogeny, so that they may dwell freely wherever they will. 
[shortly before 1r41] 

Carta Reginaldi de Fraxino 
Sciant presentes et futuri quod ego Reginaldus de Fraxino filius Willelmi 
de Fraxino de Thorneburgh remisi et quietum clamaui de me et heredibus 
meis deo et ecclesie beate Marie de LuKelde et monachis ibidem deo ser- 
uientibus Radulfum filium Iuonis cum catallis suis et cum tota sequela sua 
vt maneant et habitant idem Radulfus et sequela vbicunque voluerint liberi 
et quieti sine aliqua calumpnia mei vel heredum meorum imperpetuum. 
Et vt hec mea remissio quieta clamancia rata et stabilis permaneat presen- 
tem cartam sigilli mei impressione roboraui. Hijs testibus Ricardo decano 
Henrico Blancfrunt’ Nano de Fraxino Willelmo de Heliden’ Ricardo 
Tripaci Iohanne filio Galfridi de Paddebury Hugone de Heliden’ 
Radulfo le bracur Waltero filio Ernaldi Radulfo le macun Ricardo 
molendinario et alijs. 
L.C. 192r.-1gzv. 
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607 
Grant Ly Reginald de Fraxino to Robert de Thorneberge, clerk, and Matilda his wife, for their 
homage andservice, of a half-virgate with its messuage that Robert hadheldfor a term together 
with Richenda, Reginald’s villein. For this grant Robert has given him 6 silver marks. 

Carta Reginaldi de Fraxino 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino dedi 7 concessi 7 
hac presenti carta mea confirmaui Roberto de Thorneberge clerico pro 
homagio 7 seruicio suo 7 Matillidi vxori sue vnam dimidiam virgatam 
terre cum mesuagio 7 cum omnibus pertinenciis suis in villa de Thorneberge 
quam predictus Robertus prius de me tenuit ad terminum cum Richenda 
villana mea cum omni sequela sua 7 omnibus catallis suis. Habend’ 7 
tenend’ predictis Roberto 7 Matillidi 7 heredibus ipsorum uel suis assig- 
natis de me 7 heredibus meis ita libere 7 quiete sicut idem Robertus illam . 
prius de me tenuit ad terminum . faciendo inde michi 7 heredibus meis 
forinsecum seruicium per annum quantum ad predictam terram pertinet 
omnimodo . pro omni seruicio sectis curie 7 omnibus aliis demandis 7 
exaccionibus. Et ego Reginaldus 7 heredes mei predictam terram cum 
omnibus pertinenciis suis sicut predictum est predictis Roberto 7 Matillidi 7 
ipsorum heredibus uel assignatis contra omnes homines imperpetuum 
warantizabimus acquietabimus 7 defendemus. Et pro hac autem donacione 
concessione 7 carte confirmacione idem Robertus dedit michi sex marcas 
argenti. Vt autem hec mea donacio concessio 7 confirmacio rata 7 stabilis 
imposterum perseueret! presens scriptum sigilli mei impressione duxi ro- 
borandum. Hiis testibus . Henrico de Ajrrel . Willelmo Basseth . Hugone de 
Chastilun . Ricardo filio Ricardi militibus . Willelmo de Heljrden’ . Ricardo 
Tripacjr . Hugone de Heljrden’ . Hugone filio Thome . Ricardo de Hothot. 
Hereberto de Hauekeston’ . Thome de Rammesdene . Willelmo clerico 7 
multis aliis.